FERRURES DE FENÊTRE
FERRURES DE PORTE
FERRURES POUR PORTES COULISSANTES
AÉRATEURS ET ACCESSOIRES EN TECHNOLOGIE DE BÂTIMENT
Serrure multipoints motorisée GENIUS
à entraînement électronique.
Informations techniques.
Accessoires pour GENIUS et io-GENIUS.

Cable type HCable type I
16
Exemple de commande GENIUS, version io-homecontrol®.
Un pack complet pour cette version se composerait donc, par exemple, de
1	 AS-2600EB-F/20-65-92-10 Niro / B001	  3455099
1	 gâche filante avec perçage pour douille aimantée ;
BD25-2-280EG/ RS Niro	  3460446
ou gâche filante existante et douille aimantée
à ajouter FZ-MB-01 (est ensuite enfoncée)	  3381675
1	 N° NL. 41102 (io-GENIUS)	  3434208
1	 câble de type G 8 m	  3464380
1	 câble de type H 2 m	  3464383
1	 câble de type I 4 m	  3464389
1	 passe-câble encastré 180°	  3308792
1	 bloc d'alimentation	  3470513
1	 cylindre sans fonction de blocage selon DIN 18252
1	 io-Lock Controller(Somfy)	  3468041
1	 Télécommande radio io (Somfy)	  3468040
17
Pièces arrondies de passe-câble pour bois
  100°/180°= 24 mm	  3443749
  180° mini = 20 mm	  3458254
Passe-câble encastré
  Angle d‘ouverture 100°	 3308791
  Angle d‘ouverture 180°	 3308792
 180° mini	  3458247
Passe-câble avec raccord par fiche (TS / RS)  100°
Boîtier récepteur côté dormant:
	 3 m / 2 m    3484335
Boîtier récepteur côté porte:
	 3 m / 8 m    3484332
  115/ 230 V CA/24 V CC	   3470513
  Alimentation de secours
        30 V CA/24 V CC	   3471104
   2 batteries - 7 Ah/ 12 V	  2 Stk. 3470680
io-Genius
io-homecontrol®
  avec Lock Controller io		   3468041
Télécommande radio (Keytis 4 io home)	 _______ pièces	  3468040
Système de contrôle d‘accès
Bloc d‘alimentation, passe-câble et câbles
Câbles de branchement GENIUS avec fiche
Type G (2 fils, branchement au bloc d‘alimentation —>
Lock Controller)	   1,0 m    3464378 	   4,0 m    3464381 	   8,0 m    3464380 	   12,0 m   3464382
Type H (6 pôles, côté Lock Controller —> passe-câble)	   2,0 m    3464383  	   4,0 m    3464384 	   6,0 m    3464385 	   8,0 m     3464386
Type I (6 pôles, passe-câble côté porte —> io-Genius)	   2,5 m    3464387  	   3,0 m    3464388 	   4,0 m    3464389 	   5,0 m     3464390
Type
  EB  Serrure GENIUS type B sans fonction Confort*
  CB  Serrure GENIUS type B avec fonction Confort*
* logiciel spécial inclus pour io-homencontrol®  NL-NR. 41102  3434208
Attention! La fonction Confort à l‘aide du bouton (CB)
n‘est pas appropriée pour utilisation sur portes
d‘évacuation.
Attention ! Cylindre sans fonction de blocage requis, selon norme DIN 18252.
  Menuisier 	   Quincaillier
Tél.
Interlocuteur
Fax
Serrure multi-points
Entraxe:	   92 mm	   72 mm	 Têtière ____________	 Fouillot ____________	 Type ____________	 Carré ____________
  Consultation
  Commande__________ pièce(s)
  Bois	   Alu	   PVC	   DIN GCHE	   DIN DTE	   Rainure euro _____________	   Feuillure euro	   4 mm Jeu feuillure   Axe rainure __________
  Gâche filante incl.	   Gâche 23… incl. 	   Douille aimantée ronde	 3381675   	   douille aimantée ovale	 3384792
Profileur _______________________________________	 N° dormant  _ ___________________________________	 N° ouvrant ______________
Côté dormant
Contactez votre technico-commercial :
Groupe SIEGENIA-AUBI
Bureau de vente France
8, rue Jean Monnet
68390 Sausheim
FRANCE
Téléphone : 	 +33 38961 8131